
Obec Albrechtice v Jizerských horách, Město Desná, Lesy České republiky, s. p., Povodí Labe, s. p., 
ve spolupráci se Správou CHKO Jizerské hory

Vás zvou v neděli 18. 9. 2016
na vzpomínkovou akci ke 100. výročí

protržení přehrady na Bílé Desné v Jizerských horách 

Bezplatná kyvadlová doprava do areálu - odjezd autobusů každých 20 minut

Dopolední program: 

10:00 Zahájení
10:15 Desenská dechovka   
11:15 Swing Grass Revival 
12:00 Křest knih
 „Protržená přehrada na Bílé Desné“
 „Pohádka o protržené přehradě“
12:15 Sbor dobrovolných muzikantů  

Hlavní program: 
 

14:00  Slavnostní zahájení
14:15  Připomenutí tragické události
14:45  Bohoslužba
15:00  Vysvěcení pomníku
15:30  Minuta ticha za oběti
15:40  Film o katastrofické události

Doprovodný program: naučná zábavná stezka - ražené mince - prodej knih a drobných upomínkových předmětů - občerstvení

Albrechtice
v Jizerských

horách

Město 
Desná

1.

P
R

O
FI

L 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I  
 | 

  S
KU

PI
N

A
 P

R
EC

IO
SA1.

Jizerská porcelánka s.r.o.

Partneři akce:

Bližší informace lze získat na webových stránkách města Desná - www.mesto-desna.cz



Jízdní řád bezplatné autobusové linky 

v rámci výročí 100 let 

Protržené přehrady 18. 9.2016 

 

Trasa:  Tanvald, terminál - Desná - Protržená  

            přehrada - Albrechtice v Jiz. Horách -       

                 Desná - Tanvald, terminál 
 

 

 

vysvětlivky: V - pouze výstup 

 

Tanvald, terminál 9:20 

dále ve 20 minutových 

intervalech 

17:00 

Desná, hasičárna 9:22-9:25 17:02-17:05 

Desná,střed 9:26-9:29 17:06-17:09 

Desná, kino 9:30-9:33 17:10-17:13 

Desná, kostel 9:35 17:15 

Desná, porcelánka 9:37 17:17 

Desná, otočka 9:40 17:20 

Protržená přehrada 9:50-9:53 17:30-17:33 

Albrechtice v Jiz.h., hájenka 10:03 17:43 

Albrechtice v Jiz.h., hasičárna 10:11 17:51 

Albrechtice v Jiz.h., Jizerka 10:13 17:53 

Desná, ČD    10:21 V    18:01 V 

Desná, střed    10:23 V    18:03 V 

Tanvald, terminál    10:26 V    18:06 V 


